SERVIÇO PÚBLICOFEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

Av. Onça Pintada, 1308 - Bairro Galo da Serra –Presidente Figueiredo/AM
E-mail: gabinete.cprf@ifam.edu.br

PORTARIA Nº 213 – DG/IFAM/CPRF, DE 04 DE OUTUBRO DE 2024.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO, nomeado

através da Portaria nº 1.112 – GR/IFAM/2023, de 22/06/2023 no uso de suas atribuições legais e

estatutárias e:

RESOLVE:

I° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sem ônus, para comporem a Banca

de Avaliação Didática, referente ao Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor

Substituto do Campus Presidente Figueiredo, objeto do Edital nº 009/2024, a saber:

Área: ENGENHARIA DE AQUICULTURA

Função Servidores SIAPE

Presidente Paulo Adelino de Medeiros 2213235

Membro Alzira Miranda de Oliveira 1663761

Membro Clarice de Souza 2220263

II° São atribuições da Banca Avaliadora:

1) a banca será responsável por realizar a avaliação da prova de desempenho didático

de acordo com o cronograma do edital de PSS;

2) avaliar e responder as informações de recursos sobre a prova de desempenho

didático;

3) encaminhar, conforme prazos estabelecidos no cronograma do PSS e solicitações

do Coordenador do PSS, os resultados das avaliações e recursos.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

Prof. Dr. Jackson Pantoja Lima
Diretor Geral do IFAM - Campus Presidente Figueiredo

 Portaria nº 1.112/GR-IFAM/22.06.2023

		2024-10-04T17:50:27-0300